Panis de quo in oratione Dominicali, de spirituali intelligitur. n. 90.
 Panis spiritualis quotidie assumendus, ut quotidie proficit. n. 91.
 Ad cibum spiritualem maiori alacritate est accedendum, quam infantes mammillis arripiunt. num. 92.
 Alimento spirituali animam priuari, maior est dolor, quam corporali corpus priuari. n. 93.
 Belli subsidium non suspenditur per appellationem. n. 94.
 Homo in perpetuo & in continuo bello est. n. 95.
 Inimici spiritus quot. n. 96.
 Vincenti dabo edere de ligno vite, dicit Dominus. n. 97. ubi quod est figura sacramenti Eucharistie. & n. 98.
 Eucharistia sacramentum proprium subsidium est, & defenso contra anime inimicos. n. 99.
 Cibum spiritualis est necessarius ad prelium spirituum, quia robur & vim tribuit. n. 100.
 Absolutio ab excommunicatione, qua consequentur alimenta anime ad bellum spirituale, non suspenditur per appellationem. n. 101.
 Absolutio a suspensione, & interdicto per appellationem non suspenditur, sicut nec ab excommunicatione. n. 102.
 Absolutio prestata cautione non est differenda per appellationem. n. 103. & 104.
 Quod extenditur & n. 105.
 Absolvere ad cautelam quando possit index appellationis. n. 106.
 Absolvere ad cautelam an possit delegatus, & quando prestanda ista absolutio cum cautione sola de stando iuri & de alijs. n. 107.
 Superflua ad effectum absoluendi quomodo expeditur ex praxi hodierna. n. 108.
 Absolvere superior an possit visis actio. n. 109. & num. 110.
 Absolvere potest index ad quem data contumacia transportandi ad se acta. n. 111.
 Acta quando gratis transportanda sint ad superiorem, & quando non, ubi decreta Concilij adducuntur. n. 112.
 Mulier an cogi possit personaliter comparere pro absoluteione. n. 113.
 Mulier pro ferendo testimonio, vel alia causa non cogitur comparere personaliter, sed ad eam mittitur tabellio, vel alia persona. n. 114. & 115.
 Mulier incidens in canonem, si quis suadente, non cogitur pro absoluteione adire Romam, sed ordinarius absoluat. n. 116.
 Absoluteionem ab excommunicatione alteri potest committere index Ecclesiasticus. n. 117.
 Absolutio ab excommunicatione delegata non subdelegatur. n. 118.
 Delegabile est quicquid est cognoscibile iure canonico. n. 119.
 Mulier non cogitur absens ad locum iudicij pro

absoluteione accedere. n. 120.
 Mulieri est privilegium iuris communis, ne cogatur personaliter comparere, sed per maritum, aut procuratorem audiri debet. n. 121.
 Beneficium iuris communis a iudice denegante licita est appellatio. n. 122.
 Suspendio vel interdictum respiciens temporalia suspenduntur per appellationem. n. 123.
 Interdictum ingressus civitatis, vel palatij, vel suspensus a beneficio suspenditur per appellationem. n. 124.
 Suspendio ab usu pallij appellatione pendente potest eo vii. n. 125.
 Suspendio ab usu pallij celebrando nullam irregularitatem incurrit. n. 126. & 127.